
THE BONDS RESORT 愛犬同伴宿泊規約

ペット同伴でのご利用に際しては下記の規約を厳守いただきますようお願い

致します。

愛犬同伴でのご利用・ご宿泊につきましては下記の条件にて承っております。全

てのお客様に気持ちよくお過ごし頂く為に下記の規約をご一読いただき、予

めご了承及びご遵守くださいますようお願い申し上げます。

1. 宿泊できるワンちゃんは、1年以内に狂犬病および予防接種（5種類以上の混

合ワクチン）を受けている室内犬に限ります。

2.ワンちゃんは当施設内で、最大4頭まで、1頭まで大型犬のご同伴が可能で

す。体重は24㎏以下までとさせていただきます。

3.ワンちゃんは、最低限のしつけがされており、無駄吠え、飛びつき、施設破壊

などをしないこと。

4.発情期及び生理中・妊娠中のワンちゃんのご宿泊はご遠慮ください。

5.人や他のワンちゃんに噛み癖などのある攻撃的な性格のワンちゃんのご宿泊

はご遠慮下さい。

6.ワンちゃんが無駄吠えやマウンティングなどの行動を起こした場合、速やか

に制止してください。

7.敷地内（屋外）でのワンちゃんの排泄は、飼い主が責任を持って処理をして



頂き、ビニール袋等に入れ縛って頂いた上で、敷地内の燃える用ゴミ箱に捨て

てください。

8.駐車場や前面道路では必ずリードを着用し、出会い頭等の事故や周辺へのご

迷惑・危害をおよぼさないようお気をつけください。（※リードは必ずご持参

ください）

9.ご旅行開始前にノミ、ダニの駆虫をお済ませください。

10.リード、ワンちゃん用ご飯、食器、トイレトレー、シート、寝具、ケージ

（またはクレート）は普段使い慣れたものをご持参ください。

※当施設でもケージはご用意しておりますが、他のワンちゃんと共有して使用

しているため、普段使いなれたものをご持参いただくことをお勧めします。

11. 建物内へ入るときにはワンちゃんの手足は必ずきれいに拭いてください。

12.建物内で過ごされる際は、ワンちゃんは必ずケージ（またはクレート、キ

ャリー）に入れて下さい。また、建物内の寝室及び２F寝室へはワンちゃんを

入れないで下さい。

13.外出時には安全のため必ずワンちゃんを同伴し、敷地内にはお留守番させ

ないで下さい。

14.敷地内においてトリミングやブラッシングはご遠慮ください。また、建物内

浴室及び外ジャグジーへの入浴は配管設備衛生上また、故障の原因にもなり



ますのでワンちゃんのご入浴はお控えください。

15. 建物、家具（壁やクロスを含む）、什器、備品、植栽に損害を与えないよ

う十分に留意し、万が一、破損並びに損傷した場合は、損害（復旧）費用を負

担して頂きます。予めご了承ください。

お申し込みの内容に虚偽があった場合や、ご滞在中にご宿泊者及び同伴のペ

ットが本規約に違反し、近隣からの通報や著しくご迷惑や危険、事故を引き起

こした場合は、ご宿泊をお断りすることがございますので予めご了承くださ い

。

同伴ペットの受入れには最➍を尽くしますが、万一、不可抗力による怪我、

逃走、死亡事故等が発生いたしましても当施設は責任を負いかねます。また、同

伴の愛犬に起因するご宿泊者間、同伴愛犬同士のトラブルにつきましても同様に、

責任を負いかねますので予めご了承ください。

THE BONDS RESORT


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

